PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 209, DE 28 DE MARÇO DE 2.018

Prorroga licença maternidade de servidor que menciona

O PREFEITO DO MUNiCíPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de
suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 81, inciso IX, da Lei Orgânica
do Municipal de Recreio e o Requerimento nO420, de 26 de março de 2.018,

RESOLVE:

Art.10 Prorrogar por mais 60 (sessenta) dias o prazo da licença maternidade concedida
a servidora FATIANE DE FATIMA RODRIGUES BRAZ, CPF nO093.547.506-05,
Matrícula nO02593-3, ocupante do cargo de Encarregado, a partir data final da fruição
do período de 120 (cento e vinte) dias anteriormente concedido.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 28 de março de 2018.
...

JOSÉCkNDRÉ DEBARROS

VPrefeito Municipal

--~.

\ tu o rv{) l ~~~ •••••••••••••••••••••••••

•-dm\t\\,\\\\~\\,\~~

Prefeitura Municipal de Recreio
Estado de Minas Gerais
Registro do Servidor

Página: 00001

Nome: Fatiane De Fatima Rodrigues Braz

Endereço: Rua Projetada, 100 - COHAB

Cidade: Recreio

Estado Civil: Casado

Naturalidade: Leopoldina

Pai: Sebastiao Braz Neto

Mãe: Maria Rodrigues Braz

Bairro: Grotinha

Estado: Minas Gerais

Nacionalidade: Brasileiro Nato

Nascimento: 07/0411981

Instrução: Ensino Fundamental Completo

CEP: 36.740-000

Etnia: Indígena

N° CPF: 093.547.506-05

N° PIS: 190.58286.55-2

N°CNH:

N° Contrato:

Data Publicação: 09/0112017

Lotação: Folha de Pagamento

Data:
~ Cart. Prof.: 42541

N° RG.: MG17111017

Série: 147

Emissor:PCII

UF:MG

UF:MG

Admissão: 09/0112017

Ca~o:ENCARREGADO

Matricula: 02593-3

N0Tit. Eleitor: 164273880230Zona: 161 Seção: 105 ~ Ato de Nomeação:
N° Portaria:

Regime Jurídico:Comissionado Recrutamento Amplo

Tipo de Vencimento: Mensal Vencimento: 954,00

'. Gerodo _: 21I03I201815:51:01